



RIKSARKIVAREN

Statistisk sentralbyrå
Postboks 8131 Dep
0033 O S L O

Deres ref.
99/1143

Vår ref.
99/2263 A. 48/432 AMB/BK

Dato
13.01.00

KASSASJON AV SSBs SKJEMAER INNEN BYGG OG TJENESTESTATISTIKK BEVARING AV GRUNNLAGSMATERIALE

Vi viser til møte i Statistisk sentralbyrå 8.12.1999 med arkivleder og representanter fra avdeling 400.

Bakgrunnen for møtet var Statistisk sentralbyrås forslag til kassasjon av skjemaer innen bygg og tjenestestatistikk.

På møtet ble det påpekt at det øverste ansvar for arkivmaterialet både på Kongsvinger og i Oslo, ligger hos arkivleder. Videre ble det understreket at upubliserte notater og rapporter er arkivmateriale.

Det må innføres rutiner for at metainformasjon, notater, rapporter, de viktigste publikasjoner osv. som gjelder statistikk, og som hittil ikke er tatt vare på som arkivmateriale, blir levert til arkivet og oppbevart der på vedkommende emne. Dette gjelder både informasjon som kommer til i fremtiden, og metainformasjon som allerede finnes.

I brev fra Riksarkivaren datert 30.05.1983 fikk flere av Statistisk sentralbyrås daværende kontorer, bestemmelser om kassasjon og bevaring av arkivmateriale. Da det siden disse bestemmelser ble gitt, har foregått endringer i statistikkarbeidet, ble det avtalt at avdeling 400 skal gjennomgå de kassasjonsbestemmelser som gjelder avdelingen, med henblikk på dagens situasjon. Avdelingen utarbeider deretter et kassasjonsforslag for materiale som er kommet til etter 1983.

Statistisk sentralbyrå ønsker å kassere skjemaer for byggeskostnadsindeks, boliger, Byggekostnadsindeks, anlegg, Byggekostnadsindeks for rørleggerarbeid i kontor- og forretningsbygg, Prisindeks, bruktbolig, Byggarealstatistikk, Prisindeks, nye eneboliger, Prisindeks, engroshandel, Ordrestatistikk. Bygge-og anleggsvirksomhet, Produksjonsindeks, bygg og anlegg, Eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksomhet, omsetningsindeks, Detaljomsetningsindeksen.

Arkivmateriale som ønskes kassert, må sees i sammenheng med annet materiale. Kasseres skjemaene som er grunnlaget for den elektronisk behandlede statistikk, må metainformasjonen bevares.

Under forutsetning av at disse krav oppfylles, tillater Riksarkivaren SSB å kassere skjemaer innen bygg- og tjenestestatistikk når statistikken er behandlet elektronisk. I tilfelle der skjemaer ikke er behandlet elektronisk, gjelder Riksarkivarens bestemmelser fra 1983.

Kassasjonstillatelsen gjelder kun papirskjemaer, ikke det elektroniske materialet.

Det skal være mulig også i fremtiden å se hvilke spørsmål som er stilt, endringer i spørsmålene, og hvordan spørsmålene er besvart. Det skal derfor tas vare på eksempler.

Det skal tas vare på et ikke utfylt eksemplar av alle typer skjemaer.

Det skal videre tas vare på eksempler på utfylte skjemaer, vilkårlig valgt, 1-3 bokser i året.

Med hilsen



John Herstad
riksarkivar



Anne Marie Bøhmer
førstearkiver